

EMO'dan

EMO Yönetim Kurulu, 2025 Ocak ayından başlayarak üyelerimize ve kamuoyuna aylık özet bilgilendirme yapma doğrultusunda bir eğilim belirlemiş ve ilk aylık özeti Aralık 2024 faaliyetleri için hazırlamıştır. Bu özetleme çalışmasındaki ana hedef, düzenli olarak oda faaliyetlerini takip edemeyen üyelerimize aylık özet bilgi verebilmek ve sonraki aylarda yapılacak planlı faaliyetleri etkinlikle dijital ortamlara Odamızın Kurumsal internet sitesinden ulaşılabilir. Odamızın 70. Kuruluş yılına rastlayan Aralık ayı, meslek alanlarımız ve Odamız açısından yoğun geçti. Elektrik enerjisi fiyatlarındaki Kasım ayında başlayan tartışmalar ve haberler enerji fiyatlarında gizli zam olarak gündemde yer almış, ayrıca Mecliste süren bütçe görüşmelerinin enerji fiyatlarına yansımaları, AKP iktidarının dolaylı ve dolaysız vergiler icat etme

gözlüğüne Ortaklığın girdikçe artan gerginlik ve tirmanan çatışmaların Suriye'de rejim değişikliğine evrildiği yoğun gündemler yaşanmıştır. Oda Yönetimi olarak meslek alanımızdaki gelişmelerin çok yakından takip edildiği bu süreçte kamuoyu bilgilendirmeleri de yapılmıştır.

Komisyonlar

Oda Yönetim Kurulu Saymanı Ender Kelleci 18 Aralık tarihinde TMMOB CBS Çalışma Grubu Toplantısına katıldı. Odamızın 70. kuruluş yıldönümü nedeniyle EMO Enerji Daimi Komisyonu tarafından 14 Aralık 2024 Cumartesi günü, 70 yılda elektrik enerjisi konusunda yapılan çalışmaların anlatıldı ve devamında TMMOB EMO Elektrik Enerjisi Temel İlkeleri Güncelleme Çalıştayı yapıldı. Yapı Denetim Daimi Komisyonu 4. toplantısı 2 Aralık tarihinde yapıldı. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Komisyonu 4 Aralık tarihinde 4. toplantısını yaptı. Bilgi ve İletişim Teknolojileri Komisyonu 24 Aralık tarihinde toplandı. Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi N. Sedat Gülşen ve Teknik Yönetmelikler Komisyonu Başkan Yardımcısı Mehmet Karadurak 27 Aralık tarihinde TEDAŞ'ta Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği güncellenmesi ile ilgili toplantıya katıldılar.

Yönetim ve Temsiliyet

Oda Yönetim Kurulu, ihtiyaç olduğunda çok hızlı haberleşebilmesinin yanında Aralık ayı içinde dört kez (5 Aralık 49/25, 12 Aralık 49/26, 19 Aralık 49/27 ve 30 Aralık 49/28) toplantı yaptı. Gerek örgütsel yapımızın ihtiyaçlarına, Şubelerden ve üyelerimizden gelen taleplere ve gerekse harici kuruluşlardan gelen taleplere yönelik yönetsel kararlar alınmıştır. Ayrıca dönemsel etkinlik hazırlıkları, Oda temsiliyeti, Şube ziyareti, EMO TV üzerinden Odamızın meslek alanlarına bakış açısı da yansıtılmıştır.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş ve Yönetim Kurulu Alaattin Ali Yolcu 30 Kasım tarihinde yapılan Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü 50. Kuruluş yıldönümüne katıldı, Oda Başkanı Mahir Ulutaş bir konuşma yaptı.

Oda Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Mazmanoğlu ve Yönetim Kurulu Üyesi Oğün SIY 14 Aralık tarihinde yapılan TMMOB Marmara Bölge Toplantısına katıldılar.

Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi İbrahim Kuru 14 Aralık tarihinde yapılan Antalya Şubesi Geleneksel Gecesine Yönetim Kurulunu temsilen katıldı.

Oda Yönetim Kurulu Üyeleri Alaattin Ali Yolcu ve Bülent Özgümüş 21 Aralık tarihinde yapılan Kocaeli Şubesi Geleneksel Gecesine Yönetim Kurulunu temsilen katıldılar.

Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi İrfan Şenlik 21 Aralık tarihinde yapılan Bursa Şubesi Geleneksel Gecesine Yönetim Kurulunu temsilen katıldı.

Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi İrfan Şenlik 24 Aralık tarihinde yapılan TMMOB MMŞP Eğitimi ve Staj Çalışma Grubu toplantısına Odamızı temsilen katıldı.

Diyarbakır Şubesi 25 Aralık'ta ziyaret edilerek yapılan çalışmalar, yapılması planlanan etkinlikler ve Oda Merkezinden beklentiler konusunda Şube Yönetimi ile toplantı yapıldı.

Türkiye Ormancılar Derneği (TOD) 100. Kuruluş Yılı etkinliği kapsamında 26 Aralık tarihinde "Enerji Politikalarının Orman Alanlarına Etkisi" konulu bir sunum Oda adına yapıldı.

Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü İsmail Hakkı Özölçer 17 Aralık 2024 tarihinde Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Özgümüş tarafından ziyaret edilerek Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerine EMO tanıtımı ve imza yetkisi konulu bir sunum yapıldı.

Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Özgümüş, Zonguldak Temsilcisi Nuri Özel, Temsilci Yardımcısı Özge Bekçili ve Temsilcilik Teknik Personeli Emre Çakar ile 30 Aralık 2024 tarihinde Kozlu Belediyesini ziyaret etti.



Bu dönemin önemli yeniliklerinden birisi olan EMO TV düzenli yayınlarına aralık ayında da devam edilmiştir. Bu çerçevede, 4 Aralık günü "Hocaların Hocası Güney Gönenç Hep Aramızda Olacak" başlığıyla Odamız tarihinde önemli bir yeri olan Güney Gönenç aramızdan ayırdı. Moderatörlüğünde Yılında Ömürhan Soysal'ın yaptığı bir söyleşi ve Güney Gönenç'i yakından tanıyanların anlatımlarıyla anıldı. "Enerjide Gizli Zam" başlıklı söyleşi 11 Aralık tarihinde Eskişehir Şubesi Başkan Yardımcısı Salih Eğerci'nin moderatörlüğünde Oda Başkanı Mahir Ulutaş ile yapıldı. Dönemsel BPS ve İBK dönemsel etkinliklerinin anlatıldığı "BPS ve İBK Tanıtımı" konulu söyleşi Mersin Şubesi'nin moderatörlüğünde yapıldı. Aralık ayının son söyleşi 26 Aralık tarihinde Odamızın eski Başkanlarından ve Enerji Daimi Komisyonu Başkanı N. Bülent Damar moderatörlüğünde "Türkiye'de Doğalgaz ve Geleceği" başlığıyla yapıldı.

Dönemsel ve Özel Etkinlikler

Geleceğin Teknolojileri ve Teknoloji Politikaları Sempozyumu Düzenleme Kurulu 1. Toplantısı 23 Aralık 2024 tarihinde yapıldı. TMMOB adına BMO ve EMO tarafından yapılacak olan Geleceğin Teknolojileri Sempozyumu'nun Düzenleme Kurulu son haline getirildi ve etkinlik Yürütme Kurulu belirlendi, Etkinlik Sekreterliği için EMO adına Mehmet Bozkırloğlu görevlendirildi. Ücretli Çalışanlar ve Mühendis İşsizliği Kurultayı 1. Düzenleme Kurulu toplantısı 8 Aralık tarihinde yapıldı. EMO Genç Kurultayı Etkinlik Sekreterliği için Müslüm Can Özata görevlendirildi. Raylı Sistemler Kongre ve Sergisi Düzenleme Kurulu Toplantısı 6 Aralık tarihinde yapıldı. Eşzamanlı olarak Haziran sonunda yapılacak Bitirme Projeleri Sergisi (BPS) ve İlk Bildiriler Kongresi (İBK) ile ilgili düzenleme ve hazırlık çalışmalarına hız verildi, ortak Düzenleme Kurulu ve Yürütme Kurulları belirlendi ve Etkinlik Sekreterleri olarak Ramazan Pektaş görevlendirildi.

Basın Açıklamaları / Basında Odamız

Oda Yönetim Kurulu adına 10 Aralık tarihinde İnsan Hakları Günü kutlama mesajı yayınlandı. Odamızın kuruluş günü olan 26 Aralık tarihinde "Fidandan Çınara 70 Yıllık Yolculuk" başlığıyla ve "İyi ki doğdun EMO" diyerek kuruluş yıl dönümümüzde bir mesaj yayınlandı. Oda Yönetim Kurulu yılın son günü 31 Aralık tarihinde yeni yıl kutlama mesajı yayınlayarak "2025 umudun, aydınlığın, bilimin, tekniğin, eşitliğin, özgürlüğün, adaletin, barışın, kardeşliğin yılı olsun, tüm özlemlerimiz hayat bulsun." dileğinde bulundu.